01/01/2024 Servicios tecnicos Administrativos
DIECIOCHO MILLONES TRESCEINTOS TRECE MIL 
SEISCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($18.313.612)

18,313,612$                                       01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios tecnicos Administrativos
DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($10.483.200)

10,483,200$                                       01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios tecnicos Administrativos
QUINCE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
PESOS M/CTE ($15.288.000)

15,288,000$                                       01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
VEINTICINCO MILLONES VEINTITRES MIL SEISCIENTOS 
SESENTA PESOS M/CTE ($25.023.660)

25,023,660$                                       01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.882.132)

6,882,132$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios prestados a las empresas y servicios de produccion 
SESENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y 
SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($67.246.176)

67,246,176$                                       01/01/2024 11/01/2024 Tres (03) meses y veinte (20) dias 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.882.132)

6,882,132$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.882.132)

6,882,132$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.882.132)

6,882,132$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.882.132)

6,882,132$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.882.132)

6,882,132$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.882.132)

6,882,132$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SIETE MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS 
DOCE PESOS M/CTE ($7.706.312)

7,706,312$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SIETE MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS 
DOCE PESOS M/CTE ($7.706.312)

7,706,312$                                         01/01/2024 01/01/2024 Cuatro (04)meses 30/04/2024

01/01/2024 Servicios de salud humana  Asistencial
SIETE MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS 
DOCE PESOS M/CTE ($7.706.312)